



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 463 855
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KJELDSTAD EIENDOM AS
Forretningsadresse: Selbuvegen 1241
7580 SELBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Erik Røyseng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		3 000 000	1 392 746
Sum inntekter		3 000 000	1 392 746
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 704 940	453 033
Annen driftskostnad	3	327 611	415 746
Sum kostnader		2 032 551	868 779
Driftsresultat		967 449	523 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 740	6 553
Sum finansinntekter		7 740	6 553
Annen rentekostnad		34 266	86 175
Annen finanskostnad			1 053
Sum finanskostnader		34 266	87 228
Netto finans		-26 526	-80 675
Ordinært resultat før skattekostnad		940 923	443 292
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 253 623	97 525
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 194 546	345 767
Årsresultat	5	2 194 546	345 767
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	2 194 546	345 767
Sum overføringer og disponeringer	5	2 194 546	345 767



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 844 216	
Sum immaterielle eiendeler		1 844 216	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	25 965 997	6 346 177
Sum varige driftsmidler		25 965 997	6 346 177
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		27 810 213	6 346 177
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	6	-705 391	-8 684
Sum fordringer		-705 391	-8 684
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	2 057 528	634 048
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 057 528	634 048
Sum omløpsmidler		1 352 137	625 364
SUM EIENDELER		29 162 350	6 971 541

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,8	3 300 000	3 000 000
Overkurs	5	11 411 305	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		14 711 305	3 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 417 043	1 763 788
Sum opptjent egenkapital		12 417 043	1 763 788
Sum egenkapital		27 128 348	4 863 788
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		14 405
Sum avsetninger for forpliktelser		0	14 405
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10		1 852 929
Øvrig langsiktig gjeld			55 563
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 908 492
Sum langsiktig gjeld		0	1 922 897
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		370 002	
Betalbar skatt	4	275 918	127 950
Skyldige offentlige avgifter		125 000	56 906
Annen kortsiktig gjeld		1 263 082	
Sum kortsiktig gjeld		2 034 002	184 856
Sum gjeld		2 034 002	2 107 753
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 162 350	6 971 541



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 680733

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 463 855
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KJELDSTAD EIENDOM AS
Forretningsadresse: Selbuvegen 1241
7580 SELBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Erik Røyseng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Organisasjonsnr: 984 463 855
KJELDSTAD EIENDOM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		3 000 000	1 392 746
Sum inntekter		3 000 000	1 392 746
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 704 940	453 033
Annen driftskostnad	3	327 611	415 746
Sum kostnader		2 032 551	868 779
Driftsresultat		967 449	523 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 740	6 553
Sum finansinntekter		7 740	6 553
Annen rentekostnad		34 266	86 175
Annen finanskostnad			1 053
Sum finanskostnader		34 266	87 228
Netto finans		-26 526	-80 675
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		940 923	443 292
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 253 623	97 525
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 194 546	345 767
Årsresultat	5	2 194 546	345 767
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	2 194 546	345 767
Sum overføringer og disponeringer	5	2 194 546	345 767



Organisasjonsnr: 984 463 855
KJELDSTAD EIENDOM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 844 216	
Sum immaterielle eiendeler		1 844 216	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	25 965 997	6 346 177
Sum varige driftsmidler		25 965 997	6 346 177
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		27 810 213	6 346 177
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	6	-705 391	-8 684
Sum fordringer		-705 391	-8 684
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	2 057 528	634 048
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 057 528	634 048
Sum omløpsmidler		1 352 137	625 364
SUM EIENDELER		29 162 350	6 971 541
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,8	3 300 000	3 000 000
Overkurs	5	11 411 305	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		14 711 305	3 100 000



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	12 417 043	1 763 788
Sum opptjent egenkapital	12 417 043	1 763 788
Sum egenkapital	27 128 348	4 863 788
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	4	14 405
Sum avsetninger for forpliktelseser	0	14 405
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	1 852 929
Øvrig langsiktig gjeld		55 563
Sum annen langsiktig gjeld	0	1 908 492
Sum langsiktig gjeld	0	1 922 897
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	370 002	
Betalbar skatt	4	127 950
Skyldige offentlige avgifter	125 000	56 906
Annen kortsiktig gjeld	1 263 082	
Sum kortsiktig gjeld	2 034 002	184 856
Sum gjeld	2 034 002	2 107 753
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	29 162 350	6 971 541



Organisasjonsnr: 984 463 855
KJELDSTAD EIENDOM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor. Inntekter Leieinntekter inntektsføres løpende i henhold til kontrakt. Andre driftsinntekter inntektsføres når de er opptjent. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Viderefakturering av kostnader til leietakere angående bygget er klassifisert som annen driftsinntekt. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor. Inntekter Leieinntekter inntektsføres løpende i henhold til kontrakt. Andre driftsinntekter inntektsføres når de er opptjent. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Viderefakturering av kostnader til leietakere angående bygget er klassifisert som annen driftsinntekt. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



0.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning 2022 - Kjeldstad Eiendom AS.

Kjeldstad Eiendom AS er et eiendomsselskap som besitter eiendom i Selbu.

Eiendommene er utleid på langsiktig kontrakt. Selskapets hovedkontor er i Selbu.

Arbetsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Miljø

Selskapet driver ingen form for virksomhet ut over det å eie bygninger og tomter og forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet likestiller begge kjønn. I styret er det 2 menn.

Investeringer

Selskapet har gjennom en utfisjonering fra InnTre Kjeldstad AS overtatt selskapets faste eiendom i Selbu.

Årsregnskapet

Selskapets inntekter er leieinntekter fra eiendom. Selskapets kostnader er knyttet til driftskostnader ved tomter og bygningsmasse. Selskapets likviditet anses å være tilfredsstillende.

Utsikter

Selskapets virksomhet er basert på langsiktig leiekontrakter med hovedsakelig en leietaker.

Resultatdisponering:

Årsresultat for Kjeldstad Eiendom AS kr. 2 194 546,-

Fjorårets resultat var kr. 345 767,-

Overføringer:

Overføring annen egenkapital kr. 2 194 546,-

Sum kr. 2 194 546,-

Det framlagte regnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og dette er lagt til grunn for årsregnskapet.

Steinkjer 31.12.2022
31.05.2023

I styret for InnTre Eiendom AS

Rolf Solberg
(Styreleder/Adm.dir.)

Gisle Tronstad



Resultatregnskap

Kjeldstad Eiendom AS

	Note	2022	2021
Andre driftinntekter		3 000 000	1 392 746
Sum driftsinntekter		3 000 000	1 392 746
Avskrivning varige driftsmidler	2	1 704 940	463 033
Annen driftskostnad	3	327 611	416 746
Sum driftskostnad		2 032 551	880 780
Driftsresultat		967 449	523 987
Annen renteinntekt		7 740	6 553
Sum finansinntekter		7 740	6 553
Annen rentekostnad		34 266	96 175
Annen finanskostnad		0	1 053
Sum finanskostnader		34 266	97 228
Sum netto finansposter		-26 526	-90 674
Ordinært resultat før skattekostnad		940 923	443 292
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 253 623	97 525
Ordinært resultat		2 194 546	345 767
Årsresultat		2 194 546	345 767
Overført annen egenkapital	5,6	2 194 546	345 767
Sum disponert		2 194 546	345 767




Balanse

Kjeldstad Eiendom AS

	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 844 218	0
Sum immaterielle eiendeler		1 844 218	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	25 965 997	6 346 177
Sum varige driftsmidler		25 965 997	6 346 177
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		27 810 213	6 346 177
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer	7	-705 391	-8 684
Sum fordringer		-705 391	-8 684
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8,9	2 057 528	634 048
Sum omløpsmidler		1 352 137	625 363
Sum eiendeler		29 162 350	6 971 540

**Balanse****Kjeldstad Eiendom AS**

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	3 300 000	3 000 000
Overkurs	6	11 411 305	100 000
Sum innskutt egenkapital		14 711 305	3 100 000
Opptjent egenkapital			
Armen egenkapital		12 417 043	1 783 788
Sum opptjent egenkapital		12 417 043	1 783 788
Sum egenkapital		27 128 348	4 883 788
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	0	14 405
Sum avsetninger for forpliktelser		0	14 405
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,10	0	1 852 929
Øvrig langsiktig gjeld		0	55 583
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 908 492
Sum langsiktig gjeld		0	1 922 897
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		370 002	0
Betalbar skatt	4	275 918	127 950
Skyldige offentlige avgifter		125 000	55 906
Annen kortsiktig gjeld		1 263 082	0
Sum kortsiktig gjeld		2 034 002	184 856
Sum gjeld		2 034 002	2 107 753
Sum egenkapital og gjeld		29 162 350	6 971 540

Selbu, 31.12.2022 / 31.05.2023
Styret for Kjeldstad Eiendom AS
Rolf Solberg
Styreleder/daglig leder
Gisle Tronstad



Kjeldstad Eiendom AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Inntekter

Leieinntekter inntektsføres løpende i henhold til kontrakt.

Andre driftsinntekter inntektsføres når de er opptjent.

Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Viderefakturering av kostnader til leietakere angående bygget er klassifisert som annen driftsinntekt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr. 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



Note 2 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Teknisk anlegg	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2022	3 700	11 544 987	7 696 657	19 245 344
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-
Tilgang egentilvirkede driftsmidler	8 107 630	11 836 610	-	19 944 240
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2022	8 111 330	23 381 597	7 696 657	39 189 584
- herav bel.t. lånekost.egentiv. dr.midler	-	-	-	-
Oppskrevet før 1.1.2022	-	-	-	-
Akk.avskrivninger 31.12.2022	-	8 063 920	5 159 667	13 223 587
Bokført verdi pr. 31.12.2022	8 111 330	15 317 677	2 536 990	25 965 997
Årets avskrivninger	-	198 888	1 508 072	1 704 940
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid	-	25 år	25 år	-
Avskrivningsplan	-	Lineær	Lineær	-

Note 3 Ansatte, godtgjørelser og revisjonshonorar m.m.

Revisor og andre tjenester.

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidene selskaper fordeler seg slik

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	18 760	41 783
Andre tjenester	-	-
Sum	18 750	41 783



Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad framkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	275 918	127 950
Skattevirkning av konsernbidrag	-	-
Betalbar skatt i balansen	275 918	127 950
Betalbar skatt	275 918	127 950
Utsatt skatt	1 529 541	-
Årets skattekostnad	1 253 623	127 950

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2022	2021
Resultat før skatt	940 923	443 292
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22%)	207 003	97 524
Virkning av endret skattesats utsatt skatt/skattefordel	-	-
Ikke fradagsberettigede kostnader	-	-
Ikke skattepliktige inntekter	-	-
Overført i forbindelse med fusjon	1 460 626	-
Underskudd ikke tidligere balanseført	-	-
Endring, ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
Utbytteeffekt	-	-
Skattekostnad	1 253 623	97 524
Effektiv skattesats	-133 %	22,00 %

Spesifisering av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Anleggsmidler	1 869 530	25 314	17 237	-
Omøpasmidler	-	-	-	31 643
Gjeld	-	-	-	-
Underskudd til framføring	-	-	-	-
Sum	1 869 530	25 314	17 237	31 643
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Brutto utsatt skattefordel/-skatt	1 869 530	25 314	17 237	31 643
Netto utsatt fordel/skatt i balansen	-	-1 844 218	-	14 406

Eventuell utsatt skattefordel er oppført i balansen ut i fra forventning om fremtidig inntekt.



Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	1 000	3 000 000
Sum	3 000	1 000	3 000 000

Eierstruktur	A-aksjer		Eierandel	Stemmeandel
	A-aksjer	Sum		
InnTre Kjeldstad AS	3 000	3 000	100,00 %	100,00 %
Sum > 1% eierandel	3 000	3 000	100 %	100 %
Sum øvrige	0	0	0 %	0 %

Note 6 Egenkapital

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31. desember 2021	3 000 000	100 000	1 763 788	-	4 863 788
Tilgang fusjon	300 000	11 311 305	8 458 710	-	20 070 015
Årets resultat	-	-	2 194 546	-	2 194 546
Egenkapital 31.12.2022	3 300 000	11 411 305	12 417 044	-	27 128 349

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-	-	1 045	-
Sum	-	-	1 045	-

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	-	-	-	-
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-

	Langsiktig gjeld	
	2022	2021
Gjeld til morselskap	-	55 563
Foretak i samme konsern	-	-
Tilknyttet selskap	-	-
Sum	-	55 563

Transaksjoner med nærstående

Omsetning	(Beløp i hele tusen) 2 022		2 021		Selskapsforhold
	Salg til	Kjøp fra	Salg til	Kjøp fra	
InnTre Kjeldstad AS	3 000	-	928	-	Datter av Inntre Holding As
Sum	3 000	-	928	-	

Fordringer/gjeld	(Beløp i hele tusen) 2 022		2 021		Selskapsforhold
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld	
InnTre Kjeldstad AS	1 045	1 263	-	55 563	Datter av Inntre Holding As
Sum	1 045	1 263	-	55 563	

Transaksjonene mellom selskapene består i ordinært kjøp og salg av varer og tjenester.



Note 8 Pantstillelser

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2022	2021
Byggelån	-	-
Gjeld til kreditlinstusjoner	-	1 895 929
Øvrig langsiktig gjeld	-	-
Sum	-	1 895 929

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	-	-
Totalt	-	-

Garantiansvar	-	-
---------------	---	---

Note 9 Bankinnskudd
Posten inneholder kun frie midler.

Note 10 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2022	2021
Konvertible lån	-	-
Obligasjonslån	-	-
Gjeld til kreditlinstusjoner	-	1 895 929
Øvrig langsiktig gjeld	-	-
Sum annen langsiktig gjeld	-	1 895 929



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Hålses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

Tel: +47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Kjeldstad Eiendom AS
